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zván abv zuncl do iiiíl(lotí VV
" if Omahy dne 11 proninco a ludo

mluvili při luiiikctu v 1'nlímpNcNlPokrok Západu
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I lumpal a Piat úlky kthŽ nejvieo
krnianň m aebúzlvA Mezitím co klubu 1'í'edmětem jeho přediiá

bude "život a práce mého
Cena

25C

50c

Sky

otce

"Míli" pilně vyřízovul uvojí kur
lieMizorovmió dowlntunred at tiia l'ot Ufíice at Omaba

ví In Ht! do mÍHtmmií uiiířormovitiiá

kapela u nic netliHÍcíliu Ilokufa
H'f Vyplřiováiil zubft laciným

mateilálem za levnou cenu Mtojl

Nolir anronil ela-- e um II mattar

lcLJiboíJ by Pokrok 1'ublínklag Co
t 1 7 1119 Ho 1 th Ht Omaha Nab

zváiií z VViinIi in stolili ku banketu

dávanému presidentem Taftem

duo 11 pnmlnce lIoNliua bude

dávána na poěeat republikámiké-h- o

národního výboru a pau Ilono

wiiter byl pozván co éleri tohoto

výboru ze utátu Nebranliy

líiy Znamenité obéarutviijíel

nápoji vzorná obaluha t veskrze
vlídné jednání učinily nejoblíbe-nějSí- m

útulkem boalliiea kterýž
na li a Dorcna ul Omnlin vlítat ní

JOHN KHAJÍCKK Mctznv 1

žák ulála éeiMtvý na čepu a chut

niv konoo vlee nežil vyplňovánipojednou hudbou mojí překvapí
In lak Wm Ilokuř vyjálříl

(K Ijh-tíjI Jod by mail — llSU per yaar dobrým materiálem by atála K tu

niiEunATisn
o nuc)výátf boIcMtlvý

Co jest proti nómu7

Olej sv Jakuba
(Ht Jacoba Oti)

Okumílté fiutrnuja IioIahII krta rife

i)poiiiAli on podlvuhodnýia
n n Jda každá íjiIIIv mláto NnO

knjto a via bolnai lacbvatl nýlirl
pfedejdéta tomu

MÍJTE OIEJ BV JAKUBA VŽDY

rOHOTOVÍJ DOMA PBO WAHODI-Ui-

1'OTÍIKBU

f I Jacoba OH Ltd Oaltlmoro Md

díž nedejte v této vécl fi láclVrdávái nio prý nedovede élovíkíi v cizi-

ně nadchnout! tuk jako upřímnéV 'IMVATiSLHIÍÁ Mi'OL PoKliOKU 'O'
I Ij

'i -
'['11? ' f":yrllulo pro zartiéeiiou prácí a mírné

ceny dojděte ni k l)r J ! 80IJ- -OMAHA NKIl

VÁCLAV BUEEA fedltal
kriijaiihké uvítání

V wihofu návAtévou uvojí po
"ti: --X

KUFOVJ v čí-il- a 201 v druhém po

nehodí 1'HXtofj budovy na nevěro- -"íaiJooUué #l6U o ruk etíli nňi p d K Toiimlk hote

ig Čvrb 2ďU lit rok uý lum5 vždy po ruca V lahvíchvýchodním rohu lil n Farnamliér a F V Malý hohtiiwky z

ulice 16— lř I nit (íallony levn prodává zaru- -VerdÍKiix Ncbr Oba kriijunéAif-ij)- ia jihi(iiui
10KEO& ZÁPADU

OMAHA MEBSAH&A
nalézali c v Oiinize u milným ěeiié kořalky a Jmp domácí vína

Objednejte nóbl na zkouíku zvltzálcžítoHlml ii nezbývalo jim
i6 výtečné přírtwlni domácí aladmrioho čihii il lí cli vílí u uh m

— Jako obyéejné budou Víc

cky obecné Školy zavřeny poéími

je dnem Díkůvzdání až do 1 pro
dlíce

l$T Na prodej xkbid nejlepíl

nimOmaha Nebr 29 listopadu 1911
ké vlno Jnt vitími lahodné u ní

lívé ti
pozdrželi V nedělí řátio odjídé
li opět ku nvým ilomovnin

lio víiim ZcrnoNcckího ytn l 25'ii různými obchodními zálť- - — I'ři pocínováni železniěníeb

vozu v nádraží U I dráhy bylžítoNtmi incŇkiil (mi několik dnu Kichliiur pil 1100 a CJiirct kuI

♦ 100 Veliká zánoba pravého im

OLD VICEROY
člatá oblíbená domácí

MWHiSKA
1 galon $300
2 galony $500

dělník Mek Hehnffcr z č ÍI2I jížOmnzc pan F 1 ftehák bývalý
10 ul x en žen na podlahu káry takportovaného rumu Fr Hemerádolwhodiiík v Uruno Neb V pon

aložít nréenou záruku ijil'I00 byl
ponechán vo vitxhé a bude dopra-
ven do Aberdeen k amidu VVeekii

opatřoval lidem domoviny v Jižní
Da kotě kteří vftak jakmílo do-

kouřili zákonem předepaonou Jhfl-f- u

dali prpailí pozemek na
Weekae a nímž méJi napřed ujed-
nanou aminu vůl

%'if Dobré zaručené mužaké

I li I II '! # 1

prudce Že utrpěl féžké vnitřníhoNtluHký na již 10 a Willlam♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ OSOBNÍ

ne I oii Miieune návratu w zpei no
ulicí - Tel Douiř 210H 211 f funění $y dopraven v povážlilíruno l'o řai nvíIio zdít jMdytu

byl hoHleiii v rodině n MU l'ih vém afiivu do nemocnice v Joxe— Abraham Vcinlein omaž- -♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
Minulou wobytu zn obchodní faký jiedbík byl uražen k zemi tVondry

ALBERT HEUBANvážně zraněví ryrhle jedoucímV tiondélí míliHi návfttévoumi záležítoatmi ft na nAvftiwvu éet

tiých avých přátel přijel do Oiua jediný čenký zahradník krřtl- -aulomoliilem jej řídil Duvidtvojí poctil titM dávný píízníveí dámké a détaké utřcvíce jakož í

zimní Npodní prádlo vrchní avA- -nář v OnuiXA má nk leníky na 2')llerney ob(diodnlk piany z DavidnaSieh éaMipiwn J II Juráéek

zámožný rolník od Niobrary

1'lHllnin iluvo TUlca

injiHikojeneli odk uplil
kl obnovní (lip'(lnfívky
Iim iimM w hluku
Ht"l ll'liin HIrinti

rlmll nmwti Olhlt tulit tni-li-

in ImltKM re n il

II ní I r jnk'l lll
il (ImlÉrliil JiiiMlr ř

lllTIC OIil(M')l (lll' u Hni-

li' (li'lilyfii rviln
v tyt ln kily ilijwlnáf

Iml")1'')

7niRUAl'l'""
ivt)m -

Ihť f7'irk"V IhIivIIi f
lnivii ihu-- t khim iliji1
DIOiku
Minii ilélx lil ilrlnilí "iř

Dorcaa ulici kam dojíždí líaat'íty ve étvrtk imi V 5 hodin ve- - teění koSile čepíce rukavice a ve- -

hy pan Ku re 1 Semcrád majitel

jednoho z licjelciťanlnéji zaříze-

ného hoatince v Denver (!olo V

pondélí p Hemerád mílou avojí

Híde Ilfliincoiii Park kár Márn íkeré muŽaké dárnaké a dětakéNebr lak jNine mezi jiným zvé er Nehodu Mula c umí púl míle
i t n a # i a i

vždy čemtvá květiny na vénen aof va ey enr aiiiz ny e o- - zboří výpravné ve velkém výběru
má na ukladé

dělí pan luráěek přijel do Oma

by aby zde u dobrého zubního íéIiávátévou jxictil iiá tíž v ti hlédl jel dále liž do Fiemoiit kde kytice ku víein pHIežitoatem Te-leřo-
ři

Ilarncy 22H lícablenci?zdwlal na noe llerncy praví hakárnó a dle avéžího jeho vzhledu

rádi věříme ž nyní mu daří
kuře dal vé zuby do (mřádku

Iiále udělil n iiiiiiÍ w man W73neví o tom že někoho přejel

PETR JOHÁNEK
čí 1420 Wllllam ul Omaha
Veíkeré zboží jeat úplné nové aNedílní zábava pořádaniWeiiiNleín byl nalezen VV Hímomželka jeho obdifila jej hezkoudobře Jak n námi dálo udělil

také zdravotní al a v jeho manžel

rwl ijrlMiifnl ilřnliři lilli
lirami'' Hltí kfl'i

IX mr ♦jujiim tftltf M'
Ui miill' li y

Činili At ífnřiii Imlt
min a dr Talbofem otui z Hroken Npolkeui nv Kuti-řfn- v nínl bratří 'cny jaou nížéj než kdekoliv jin- -eeruAkou z kteréhožto přírfintku

kv jeMt nvní notéáující a vzdor Díviftft byla hojné navtlívenit a Ml' MlVM tlvfft liftu — Mvnrtifi ftitnMow kteří její v automobilu v

malé vzdáleiioNtl od káry Her- -
má velikou radwt — Minulé úte-

rý pohřbena byla paní Hanákotomu že v (mac atále V až ha zaručena Jfi-i- f

(I„ll ll)nlikill
'„k k r il)'(liévli ř ifr

Otviilid 1' ri um
II

pořádiijbl vbor byl a výaleďkem

(dně tiapokojeiichuravéla dnes pani Semerádová aeye nirpei zlomenivá manželka p 1 Ihutika m Vír Pravý ítulnký Olivový O
má tu nejlepíl nadéji na úplné f r Uniovou moílerné zaříze- -voii žeber a féžké pohmoždénlriyMářo ve Verditrríw Nebr Tubo JOHN BRUCH

"47 Malá lr„ Kanaaa City Mo
lej v původních nádobách f0
pajnt Čermákova lékárna )'M

uzdravení což i my ze ardce ji nou hotírnu v říl 12(50 Jížni 13Numého dne navrátívSÍ m z po- - na těle a hlavě Dr Ta lhot fl

Mimoni naložili Wcímteína do u] vlantnípřejeme Obchod jde mu známe iřbu řví matky u tchýně rozmno jfŽ l'l ul Omaha M-1-

JOS PEtlTÁLIiíté a kdo by t krajanu v zápint- - automobilu a odvezli jej do Val tt:f 'Úfiko Americký Venkov'žena byla o jediidii"řlciirt rodina

manželfi p Louím Itartáka Mi
s

Koupelny Práce první třídy tf

CHAS BTEIOER

vyiíznjc váeehiiy záležítoatí do

pozemkového obchodu Nfiadající

J i dlí ťuudká na ulovo vzatýcley Kde hyl do 1iHa omIIch a

nik převezen do omažké nemoc

uí Nebraace a v Coloradu bydlí
dch přál aobó objednali ty nej
Jepňí jiikoati víceh druhň lihoví

nulé úlerý odbývala w ve Verdi- - I 'roiui jme kný byt o 'l

MvétfiMeli K doptání v ék 2m
jižní 12 ulice

nice iikmile nyi WeinMcm vetri ÍH včelka p A in l'MÍkala a

Valby onelřen puMÍlí w Talbotleeroil p Jon I)ívíw'i Hvatebnl

loMina upořádána byla na řar

ořirmrnlkó nejlépa řízeným a nej
lept upraveným čenkým odbor
ným llutcm ta ivou nízkou wmi
Pouze $100 ročnfi vedle celé řiuly
fíkvontných prémií Jak pro pp
Jednotlivce tak Jednateljr

a Híinomi --do itronáMlcdování neo- -

ny nechť jen úplnou díivérou
obrní 1 trn na p Karla Hcmeráda

kterýž každému spolehlivé a po

— Ve naěce mezi alívaěnkýmí
uitrného initomobílíy a ve Fre- - dělníky v Hambo aaloonu 1110mé! rodičů iicvéM imiýeh — 17-n-

ňplné apolehlivé

Vždy velký výběr mřatakých I

farmu rakých majetků v prodeji
Htálem oprávněný pojiífující

jednatel profl ohni vichřící a
vtem jiným ztrátám

1117 Wllllam Ht Omaha Neb

Ploiie Doiíglas 0'Wi

mont jej ilotilili ziiťamatovHVM'II dny na otravu krve zemřel 7- -

tý Kynáěek maiižídft Frank Mat před tím IUU káry 2I7I O

řípiidu byl Hvéloméii klerk oferit rolníka u JSionrary ( lila- -

krennílu) komÍMuře který telefoee běhal venku boný pří ěeinž

Dodtfe ulice byl Jamea McDonald

léž"i zraněn nožim ve tváří ne-

známým pachatelem Přivolaným
policejním automobilem j

zraněný muž dopraven do nemoc-nic- e

av Joaefa Na podezřeni ze

xíAebnného éínu byl zatéen Loula

Hforta z ě 2'1íí l ulice ze Ho

noval tajemníku látního úřadu vvrazí! obě t řinku do nnliy Z ée
Smolil a ol lobo m dozvěděl žeiož otrava krve jMvtalfl ~-- Otec

bln['Civ Houedí na řanné a p káru é 217fi l v lauf ní lleraey Ten

to popírá jakoukoliv vínu NI II Jnrňékem Itylo nám nolé- -

NOVÝ DÚM im liyhiú My utuiliia

it tíecko Jili'iil va VVwlioo Nnliř

)ilčrif e rn mnjetek V Honili OinaM

ihihiy rixljiovl: Anna Kolíková 2'iOl

I' ul Honili Oimilitt Tel Jlell 131- 1-

iioit vím liiif

lcreyp bude vznewria (iřínluínáním h panem Iiiráékem ní m

Moderně yalený a nej U ti!
řnnlck a uzenářik závod

vbiKfní iiejatirií řezník

V F KUNCL
I 1244 8o 13th It GmLh

Má n akladé vždy veík'
záaoby éeratvého rřtiiéb
mam jakoí ynamenífýcli
doinieleli 11eiiířnkíi b fr

rohkň (Vny levněji! )

kdekoliv jinde Zboží možno
di jed natí telefonem! Iimiy
11 JM

žalobalozprávéli V Oiiiiiz! zlrží m ad
několik dní J ř' Chcete li fctrávítí příjem

Myli jurne pofěAi-n- i návítévou
Ivou kriijanl iiuiěleú Karla Ka- -

ctivé jModouží — V jHiiidélí od-

jížděl pan Scmcréd ku avému do-

movu

V pondělí v líakámé naáí na-

vátí nl ni pan Vn Ilokuř to
víeeb xlřednbh a západních atá-tee- h

dobře známý % oavědéený
če-nk-

ý

zápiumík kterýž v pálek ve-

čer navrátil o do Omahy z (Jre-(for- y

Ho ])k kdež ve čtvrtek
2'í Vint m Fred Weatcm v zápaaii
" ente h a cateh ean" ae utkal —

"Uill" jak z iwuněvavé jeho tvá-

ře bylo zřítí opětné jako vítěz zc

zápium vyácl vzdor tomu že jeho

soupeř byl rovněž dobrým zápaa-níke- m

a jak on nám o aobě tvr-

dil na dalekém nevero-západ- u

prý "ehainpioncm" 1'rvnl pád
trval 12 minut a druhý jtouze fi

minut Ilokuř neměl teily ani
dout! příležitoKtí aby aleHrň jen
trochu ne zapotil kdežto Weat

pochopitelné nad neočekávanou

jHirážkou rozmrzen z mÍHtrinati

nepozorované ae vytratil Návště-

va byla veliká a eo nejvíce pana

h r Maltimore h V Ilodka
WaHuieh Nebr kteří t právé

ri(OI)A rlE olmvuicka ilílna v uiMk

lilijicím Ilonu ohyvHlelA Prficu lioj-nox- !

m lolrý fioiicnliilk tu inA ilolru
iiiiiiii'iiont Ptlliia iiroilcji'! (iřinUi

Iiovánf m nn fiirniu llotaxy U'1riMiijt
i J Illek Plnltmiioiilli Neli 19 3p

ir Uonpoáyikr ponorf K amerlrka-in- u

potivlrciil a a v & t k rn ittJcilnujta
u uk importuvioií a turiifniiá fitUM na
1'ffriA karlH lnul a krocanů — fiieln-- l

II iolMí(vtl rov A

KUCIIYŇmká NEB VYTAťÉCl
KAMNA

triihfcy holmia olftf plechy a J za-Jlc-

do fttili!ifkh0 obcliodu

POLÁN a BAUER
čís 1247-4- 9 Bo 13 8t Omaha
MJ na tklielň pouxa to inJ)fjt a

tnrufeut v ohoř Jfjlcli iImJI('1 kIioM

raej z velíce Úhm'u6 umělecké

ty jmi Nehriu' ran Kapié
leMt výborný hou)ÍKta a pan Ho
lek umělcem na flétnu Syn páné
loilkňv Hletý inlíulík jeat na
léjtiým píanintou a znamenitým JmIiuI barvy a lj a tabwluvU uklo

oplúkein uměleckého hudebního vieř-- velkoult 'Ahoií o dovAM a

návku nifitcU niuítl tlefoiMtm Zv
#Jt! I#iij(Ií 4070 polioruJt(i rieMHva

tria Doufáme 2 hildenie mít

jexte prílezifont Hetkati tu- - n milý KvflomitA i(íii4-- I
tihcliodrilky Yi tf

mi krajany v jednom % jejieh
koneertfl

nou chvilku pří
HOLENÍ VOUS0 aneb

STŘIHÁNÍ VLA80

navítivto atarého známého

FRANK BOUTÍNA

ííi 2200 Jíl 13 ul Omaha

(blíže Kokolovnv)
NOVÉ KULEČNÍKY

Výborné doutníky tabák cu-

kroví jakož 1 znamenité obécnitvu-jí- l

"aoft" náj-oj- e irj-t- f

— Iňm J Franklín llaate é

10(l7 1'íeree uJ v jmzadí Metho-dinlíckéh- o

koHtela jehož jent
JlaaMe pastorem byl v pondělí ve

ěer poikozen idiiiěm jenž vznikl
v kuchyni a nadělal ikody za

ilOlMl

liř" Kdo ní chce p(K:hutuati ni
dobrém a řízném piveéku likéru

neh výteéném doutníku zajděte
do "Národní Siné" p V FILIPA
na 13 a VVilliam ul kde doataiia

e Vám té nejlepíl uUluhy N

kládě výběr nejpíí'h tuzem-ký- (

b i Importuvanýeh vín vSeho

druhu kořaluk a doutníku Krán

li A mbttnoiit pro pořádáni achůzí
zábav divadel V A jettt znovu- -

Střevíce které dají
nohám odpočin

-- k

Vyrábíme atřevíco nejlepííbo
druhu HvrSky a podeňve % nej-

lepíl kfiže Na6 kupovat obuv

z východních továren když M

vyrábí také zboží na západé

Každý pir téchto itřevict
Jest řaruíen Obchodnicí nechť

nám dopífiou pro vzorky tf

Klrkendall & Co Omaha

Malý výlet do Omahy jhhIuí
kli krajané Jowf Cink z l!ee i

Karel Drozda ml Ord Nebr a

— Alfred K Weeka fiozemko-v- ý

obchodník byl v mihotu odpo-
ledni' zatéen njolkovým maiíálem
VVarnerem na rozkaz ajmlkového
návladiíího F S llowella který
obviňuje VVeekae ze apiknutí za

zcizení vládních veřejných
pozemku Na Weekae byla vzne-neri- a

žaloba apolkovou vekofiro-to- u

v Aberdeen H I H když byl
věVra předveden před Hůlkového
komiaiiři I H Daniele a nemohl

Ilokufa těiiilo bylo že i krajané
hojně ae aúěaatnili Zvláíté ale

mile byl překvapen okázalou po
Ptou jaM te mu v firvgnry od

krajana dostalo Hyl totiž po--

Kalendáře

iieoKimnélí w fé xaataviti v na
iem závodě Těšilo nán

Milý jednatel naiieli listu
obchodník v liruno pan Frant

'Kijna pmei mi rozloučil ae
na

"vým lidádciieekýui tavem do O Vyrabitelé nejlepíl obuvi

západé pro západní lid
mahy a zaw j mí též na Soukupův
veéírek do Sokolovny kde nám

bylo dopřáno a ním ne chvíli po cssxaBaMacaczaiMMKSXJUiiMMiMiiiiiiKiaf niiiiiibavit I'u Okřina je mlwlý
na roli 1912

které za nepatrný doplatek ponky
mkavy muž a národovec a fén Zdarma f Zvlášf výhodná nabídka 1 !e pravém lňvěřn avýeh krajanu iřleno a vyhovuj- - vicm (xiiaduvtujemi vaVm nalim pfedplititelara 0lporuMijciiif irm jelui bohaté kftm 37tf

i dva t luielidiárft v do-

mě 2H aev ! ul Miámý jxdicii

áiiobený kklad ěf%kýeh knih Je-

mu pak přejemi mnoho itěxtl a

apokojeiioNti v Jeho novém Havu
jmmÍ jiiiřorm "Criioked Staiř

a

I

7A e vám naakytá is láítní nabídka kterou byatn ne-i- n

clí při bléduotiti

Abyeboiu uvedli v iirii iiuiHml naii %tikt výbornou
htaroti Moiiourain hluku dáme tento ilc{untii ak leněný

y" l'b nuceno ryld a y

jako

PRÉMIE
jsou již zdo!

Amerikán kalendář ia doplatrk

OMAHA 'i lmvat krátcí h půlnoci y ťitf

j m a mm _ (Dbán naplm ný jemným lm m a a odlivka-m- l

ke každé objednávceNa řádní orej lomu avýfh

rv kily I náale-lkt-- m p(t topení ka
lui-- bitilova vn'ila 1'laitnny

'ah!y jiiiiho t imm i hářtl ta
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